UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÕNG VĂN HÓA&THÔNG TIN

Số:           /VHTT
V/v tuyên truyền về chính sách ưu đãi mới

trong đăng ký, sử dụng tên miền “⋅vn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường.

Triển khai Công văn số 955/STTTT-TTBCXB ngày 02/6/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền về chính sách ưu đãi mới trong

đăng ký, sử dụng tên miền “.vn”. Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã đề nghị các cơ

quan, đơn vị:

Thông tin, tuyên truyền tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

dân trên địa bàn về chính sách ưu đãi về tên miền quốc gia “.vn”, đặc biệt là các

chính sách ưu đãi đối với nhóm tên miền “.id.vn” (dành cho các cá nhân đặc biệt là

sinh viên), “.biz.vn” (dành cho các doanh nghiệp, hộ kinh doanh). Các tên miền

được cấp sẽ được miễn phí các dịch vụ đi kèm (website, email, CV, blog…).

Đề nghị Văn phòng HĐND-UBND thị xã, UBND các xã, phường tuyên

truyền trên hệ thống Cổng/Trang thông tin điện tử, các trang mạng xã hội do đơn

vị quản lý, vận hành để thông tin về chính sách ưu đãi mới trong đăng ký, sử dụng

tên miền “⋅vn”.

Các cơ quan, đơn vị có thể sử dụng các tài liệu truyền thông được đăng tải

trên Website: https://tenmien.vn/tai-lieu-truyen-thong để tuyên truyền.

(Gửi kèm văn bản: Thông cáo báo chí; Thông tin giới thiệu dự án Khởi tạo

định danh số cùng tên miền .vn để các đơn vị nghiên cứu, phổ biến, tuyên truyền).

Với nội dung trên, Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã đề nghị các cơ quan,

đơn vị phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Khang

https://tenmien.vn/tai-lieu-truyen-thong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-07T08:56:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Khang<khangnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-07T16:38:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-07T16:38:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-07T16:38:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!